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LOHIMATKA HELSINKIIN 10.11.2006  
 
 
Perämereen laskevien luonnonlohijokien poikastuotanto on n. 90 – 95 % koko Itämeren 
luonnonlohipoikastuotannosta. Kesäkuun aikana erityisesti lohen ympärille rakennetut 
luontoelämys / kalastusmatkailutuotteet ovat pohjoisten alueiden suuri mahdollisuus. 
Yhdistämällä rannikkoalueen ja jokialueen tarjoamat mahdollisuudet voidaan Perämeren 
rannikolle, Torniolaaksoon sekä Kalix- ja Simojoki-alueelle luoda uusi alkukesän kalastus- 
ja luontomatkailusesonki edellyttäen, että valtakunnantason poliittiset päättäjät perehtyvät 
kunnolla Suomen lohipolitiikkaan ja loheen liittyviin luonto- ja kalastuselämysten tarjoamiin 
mahdollisuuksiin. 
 
Suomen lohipolitiikkaa ei viime vuosina ole hoidettu oikein. Lapin liitto ja Lapin 
kansanedustajat järjestävät tästä syystä Helsingissä 10.11.2006 seminaarin, jossa on 
tarkoitus kertoa kansanedustajille ja muille poliittisille päättäjille, miten lohipolitiikkaa pitäisi 
hoitaa ottaen huomioon kokonaistaloudelliset, luonnonvaran järkevään hyödyntämiseen 
liittyvät sekä uusien työpaikkojen luomiseen tähtäävät näkökohdat. 
 
Seminaarin lisäksi iltapäivälle on tarkoitus järjestää mahdollisimman useita 
ministeritapaamisia, ministeriöiden ylimmän virkamiesjohdon ja etujärjestöjen tapaamisia. 
 
Ministereille ja virkamiesjohdolle esitettävät tärkeimmät asiat ovat 

- Lohiasetus. Varhennettu, valikoiva kutuvaelluksella olevaan emokalaparveen 
kohdistuva kalastus tulee lopettaa mahdollisimman pian. 

- Rajajokisopimus. Maaherra Hannele Pokan johdolla on valmisteltu esitykset 
rajajokisopimuksen tarkistamiseksi. Nämä esitykset tulee ottaa mukaan Suomen ja 
Ruotsin uuteen rajajokisopimukseen. 

- Suomen elinkeinokalatalouden toimintaohjelma 2007 – 2013. Matkailukalastus on 
nopeasti maailmalla kasvavaa elinkeinotoimintaa. Myös Suomen kalatalouden 
toimintaohjelmassa tulee ottaa asianmukaisesti huomioon matkailukalastuksen 
kehittämisen näkökohdat. 

- Kalatalouden ohjausrahaston varojen käyttö 2007 – 2013. Kalatalouden 
ohjausrahaston varoja tulee suunnata aiempaa enemmän kalakantojen 
vahvistamiseen, ja mm. uusien kalateiden rakentamiseen. 

 
Päivän ohjelma pääpiirteittäin 
 
Pe 10.11.2006 
 
Klo 9.33 Saapuminen Helsinkiin päärautatieasemalle 
 
Klo 10.00 Tulokahvit, Pikkuparlamentin auditorion aula 
  - Kahvit ja lohivoileipätarjoilu 
 
Klo 10.30 Itämeri-Luonnonlohi-Suomi seminaari alkaa 
 
Klo 12.30 Seminaari päättyy 



 
Klo 13.00 – Ministereiden, ministeriön virkamiesten, hallinnon edustajien, 
etujärjestöjen 
 16.00 ja tutkimuslaitosten edustajien tapaamisia. Ministeri- ym. tapaamiset 
suoritetaan 

pieniin ryhmiin jakautuneena. Käyntikohteista ja ryhmistä sovitaan 
tulokahvien yhteydessä. Jokaista käyntikohdetta varten valmistellaan 
kirje. 

 
Klo 21.27 Lähtö paluumatkalle (pikajuna 269) 
 
Lapin kuntien edustajien lisäksi matkalle osallistuu Norrbottenin kuntien edustajia (10 
henkilöä), kalastusalueiden, kalastuskuntien, yrittäjien, Tornio-Muonio-Lainiojokiseuran 
sekä kalatalousviranomaisten edustajia. 
 
 
Jaakko Ylitalo 
 
 


